

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00019/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.168.271/0002-92 - 100 0/0 EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAIBA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ACÚCAR</u> Marca: NUTRISUCAR Fabricante: NUTRISUCAR Modelo / Versão: NUTRISUCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACÚCAR, TIPO CRISTAL	Embalagem 5,00 KG	800	R\$ 14,8100	R\$ 14,6500	R\$ 11.720,0000
8	<u>BISCOITO</u> Marca: CADORE Fabricante: CADORE Modelo / Versão: CADORE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, SABOR SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAL E SEM RECHEIO, TIPO CREAM CRACKER	Pacote 400,00 G	100	R\$ 5,0800	R\$ 3,6500	R\$ 365,0000
9	<u>CAFÉ</u> Marca: GAROTO Fabricante: GAROTO Modelo / Versão: GAROTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE SUAVE, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO	Pacote 500,00 G	800	R\$ 8,9400	R\$ 7,5000	R\$ 6.000,0000
15	<u>COPO DESCARTÁVEL</u> Marca: VEROCOPO Fabricante: VEROCOPO Modelo / Versão: VEROCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL	Pacote 100,00 UN	1000	R\$ 4,7100	R\$ 3,7000	R\$ 3.700,0000
17	<u>DETERGENTE</u> Marca: VITRAL Fabricante: VITRAL Modelo / Versão: VITRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO COM TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO-IÔNICOS, SOLVENTES, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Embalagem 500,00 ML	500	R\$ 2,0900	R\$ 1,1800	R\$ 590,0000
37	<u>LEITE FLUIDO</u> Marca: QUATA Fabricante: QUATA Modelo / Versão: QUATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR GORDURA DESNATADO, PROCESSAMENTO UHT	Caixa 1,00 L	120	R\$ 4,9400	R\$ 3,8000	R\$ 456,0000
45	<u>PANO LIMPEZA</u> Marca: LIMPUS Fabricante: LIMPUS Modelo / Versão: LIMPUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 58 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COR BRANCA, TIPO SACO	Unidade	500	R\$ 4,9600	R\$ 3,2300	R\$ 1.615,0000

Total do Fornecedor: R\$ 24.446,0000

13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ADOÇANTE</u> Marca: ADOCYL Fabricante: ADOCYL Modelo / Versão: ADOCYL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SUCRALOSE, PRAZO VALIDADE 1 ANOS, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR	Frasco 100,00 ML	60	R\$ 5,4000	R\$ 2,4500	R\$ 147,0000
3	<u>AMACIANTE DE ROUPA</u> Marca: LIMP Fabricante: LIMP Modelo / Versão: LIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciante de roupa, amaciante de roupa 5 LT	Frasco	100	R\$ 14,8300	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000
4	<u>DESODORIZADOR</u> Marca: BOM AR Fabricante: BOM AR Modelo / Versão: BOM AR	Frasco 400,00 ML	50	R\$ 12,4200	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA FLORAL, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL

5 DESODORIZADOR Frasco 400,00 ML 50 R\$ 12,4200 R\$ 11,0000 R\$ 550,0000

Marca: BOM AR

Fabricante: BOM AR

Modelo / Versão: BOM AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL

6 DESODORIZADOR Frasco 400,00 ML 50 R\$ 12,4200 R\$ 11,0000 R\$ 550,0000

Marca: BOM AR

Fabricante: BOM AR

Modelo / Versão: BOM AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL

11 HIPOCLORITO DE SÓDIO Unidade 500 R\$ 12,4600 R\$ 6,4800 R\$ 3.240,0000

Marca: PROQUIMIUS

Fabricante: PROQUIMIUS

Modelo / Versão: PROQUIMIUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO 5 LT

12 COADOR DESCARTÁVEL Caixa 30,00 UN 140 R\$ 4,3700 R\$ 3,3000 R\$ 462,0000

CAFÉ

Marca: BRIGITA

Fabricante: BRIGITA

Modelo / Versão: BRIGITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103

16 DESINFETANTE Unidade 100 R\$ 12,5200 R\$ 6,5000 R\$ 650,0000

Marca: GERMITOL

Fabricante: GERMITOL

Modelo / Versão: GERMITOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLUCOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA 5 LT

19 ESCOVA LIMPEZA GERAL Unidade 60 R\$ 8,7300 R\$ 6,0000 R\$ 360,0000

Marca: PLASTNEW

Fabricante: PLASTNEW

Modelo / Versão: PLASTNEW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

20 ESPONJA LIMPEZA Embalagem 8,00 UN 230 R\$ 2,8700 R\$ 1,6500 R\$ 379,5000

Marca: Q-LUSTRO

Fabricante: Q-LUSTRO

Modelo / Versão: Q-LUSTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO

24 FLANELA Unidade 100 R\$ 3,2000 R\$ 1,7500 R\$ 175,0000

Marca: ART

Fabricante: ART

Modelo / Versão: ART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, conforme edital e termo de referencia

25 FÓSFORO Pacote 10,00 CX 50 R\$ 4,1300 R\$ 2,5000 R\$ 125,0000

Marca: GABOARDI

Fabricante: GABOARDI

Modelo / Versão: GABOARDI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO

30 DESINFETANTE Unidade 120 R\$ 32,1000 R\$ 13,4500 R\$ 1.614,0000

Marca: LIMP

Fabricante: LIMP

Modelo / Versão: LIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLUCOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA 5LT

34 APARELHO REPELENTE Unidade 50 R\$ 12,3900 R\$ 8,0000 R\$ 400,0000

Marca: MAT

Fabricante: MAT

Modelo / Versão: MAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA AEROSOL 450 ML

46 PAPEL HIGIÊNICO Unidade 300 R\$ 39,2300 R\$ 15,0000 R\$ 4.500,0000

Marca: TOILET

Fabricante: TOILET

Modelo / Versão: TOILET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA

51 SABÃO BARRA Unidade 150 R\$ 1,9900 R\$ 1,4000 R\$ 210,0000

Marca: MINUANO

Fabricante: MINUANO

Modelo / Versão: MINUANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

54 SABONETE Unidade 150 R\$ 2,5700 R\$ 1,4500 R\$ 217,5000

Marca: REXONA

Fabricante: REXONA

Modelo / Versão: REXONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA

55 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 5,00 UN 170 R\$ 3,6400 R\$ 1,9500 R\$ 331,5000

Marca: CLARUS**Fabricante:** CLARUS**Modelo / Versão:** CLARUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO56 SACO PLÁSTICO LIXO Unidade 2750 R\$ 1,5700 R\$ 0,1200 R\$ 330,0000**Marca:** ENTULIX**Fabricante:** ENTULIX**Modelo / Versão:** ENTULIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL57 SACO PLÁSTICO LIXO Unidade 1950 R\$ 1,8800 R\$ 0,1500 R\$ 292,5000**Marca:** ENTULIX**Fabricante:** ENTULIX**Modelo / Versão:** ENTULIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, LARGURA 40 CM, ALTURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE AO PESO MÍNIMO DE 5 KG58 SUCO Embalagem 1,00 L 25 R\$ 8,6000 R\$ 8,0000 R\$ 200,0000**Marca:** ALEVIM**Fabricante:** ALEVIM**Modelo / Versão:** ALEVIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR ABACAXI, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO-59 SUCO Embalagem 1,00 L 25 R\$ 7,7300 R\$ 7,0000 R\$ 175,0000**Marca:** ALEVIM**Fabricante:** ALEVIM**Modelo / Versão:** ALEVIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO-60 SUCO Embalagem 1,00 L 25 R\$ 8,1800 R\$ 7,5000 R\$ 187,5000**Marca:** ALEVIM**Fabricante:** ALEVIM**Modelo / Versão:** ALEVIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO-61 SUCO Embalagem 1,00 L 25 R\$ 9,8700 R\$ 9,7000 R\$ 242,5000**Marca:** ALEVIM**Fabricante:** ALEVIM**Modelo / Versão:** ALEVIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO-62 PANO PRATO Unidade 100 R\$ 6,2300 R\$ 2,1000 R\$ 210,0000**Marca:** ART**Fabricante:** ART**Modelo / Versão:** ART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 68 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA63 VASSOURA Unidade 90 R\$ 14,2900 R\$ 8,7500 R\$ 787,5000**Marca:** SÃO JOÃO**Fabricante:** SÃO JOÃO**Modelo / Versão:** SÃO JOÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, TIPO LEQUE, APLICAÇÃO LIMPEZA**Total do Fornecedor: R\$ 17.716,5000****18.355.585/0001-28 - IRMAOS BARRADAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>ESCOVA ROUPA</u>	Unidade	30	R\$ 4,2600	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000
	Marca: CONDOR					
	Fabricante: CONDOR					
	Modelo / Versão: 12 CM					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS PET, COR CERDAS BRANCA E AZUL					
22	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	10	R\$ 18,0300	R\$ 17,9300	R\$ 179,3000
	Marca: FC					
	Fabricante: FC					
	Modelo / Versão: 225331					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica conforme edital e termo de referencia					
23	<u>FACA</u>	Unidade	48	R\$ 4,1800	R\$ 3,4400	R\$ 165,1200
	Marca: MIX					
	Fabricante: MIX					
	Modelo / Versão: INOX					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca inox para refeição					
38	<u>LIMPA-VIDRO</u>	Frasco 500,00 ML	100	R\$ 6,5300	R\$ 6,2400	R\$ 624,0000
	Marca: LIMPADUA					
	Fabricante: LIMPADUA					
	Modelo / Versão: 500 ML					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PULVERIZADOR COM GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS					
43	<u>MANGUEIRA JARDIM</u>	Unidade	10	R\$ 106,5700	R\$ 84,6000	R\$ 846,0000
	Marca: POP FORTTE					

Fabricante: POP FORTT**Modelo / Versão:** 07.009**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 5/16 POL, ESPESSURA 2 MM, COMPRIMENTO 30 M, COR CRISTAL, USO JARDINAGEM E LIMPEZA50 RODO Unidade 60 R\$ 13,5200 R\$ 13,1500 R\$ 789,0000**Marca:** SAR**Fabricante:** SAR**Modelo / Versão:** RODO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60CM, QUANTIDADE BORRACHAS 1 UN53 SABÃO PÓ Pacote 1,00 KG 200 R\$ 5,3500 R\$ 4,3000 R\$ 860,0000**Marca:** MONTELAGOS**Fabricante:** MONTELAGOS**Modelo / Versão:** SABAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS AMACIANTE**Total do Fornecedor: R\$ 3.580,4200****21.352.262/0001-95 - STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>BORRIFADOR</u>	Unidade	200	R\$ 10,8900	R\$ 5,4900	R\$ 1.098,0000

Marca: ARBRA TROPICAL**Fabricante:** ARBRA TROPICAL**Modelo / Versão:** 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRASCO DE 500 ML COM BORRIFADOR TIPO PULVERIZADOR EM NÉVOA**Total do Fornecedor: R\$ 1.098,0000****40.787.416/0001-16 - BRANDAL SUPERMERCADO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BALDE</u>	Unidade	30	R\$ 9,4800	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000

Marca: bom plast**Fabricante:** bom plast**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital10 CANECA Unidade 10 R\$ 21,2500 R\$ 21,2500 R\$ 212,5000**Marca:** luz nobre**Fabricante:** luz nobre**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital13 COLHER Unidade 48 R\$ 2,6300 R\$ 2,6300 R\$ 126,2400**Marca:** SINOMAGGIO**Fabricante:** SINOMAGGIO**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital14 COPO DE VIDRO Caixa 6,00 UN 10 R\$ 20,9100 R\$ 20,8000 R\$ 208,0000**Marca:** WHETON**Fabricante:** WHETON**Modelo / Versão:** CX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital21 ESPONJA LIMPEZA Unidade 100 R\$ 1,3800 R\$ 0,4500 R\$ 45,0000**Marca:** WICH**Fabricante:** WICH**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital27 GARFO MESA Unidade 48 R\$ 2,5300 R\$ 2,5100 R\$ 120,4800**Marca:** SINOMAGGIO**Fabricante:** SINOMAGGIO**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital28 GARRAFA TÉRMICA Unidade 6 R\$ 21,0500 R\$ 21,0500 R\$ 126,3000**Marca:** INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital29 BOTIJÃO PARA GÁS Unidade 50 R\$ 82,3000 R\$ 82,3000 R\$ 4.115,0000**Marca:** BUTANO**Fabricante:** BUTANO**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital31 GELATINA ALIMENTÍCIA Pacote 12,00 G 40 R\$ 2,4400 R\$ 2,4000 R\$ 96,0000**Marca:** ROYAL**Fabricante:** ROYAL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital32 GELATINA ALIMENTÍCIA Pacote 12,00 G 40 R\$ 2,4400 R\$ 2,4000 R\$ 96,0000**Marca:** ROYAL**Fabricante:** ROYAL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** acordo edital33 GELATINA ALIMENTÍCIA Pacote 12,00 G 40 R\$ 2,4400 R\$ 2,4000 R\$ 96,0000**Marca:** ROYAL

Fabricante: ROYAL Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 35 <u>JARRA TÉRMICA</u> Unidade	10	R\$ 24,6500	R\$ 24,6500	R\$ 246,5000
Marca: VIDREX Fabricante: VIDREX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 36 <u>XÍCARA</u> Unidade	6	R\$ 17,3700	R\$ 17,3000	R\$ 103,8000
Marca: LOREX Fabricante: LOREX Modelo / Versão: JG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 39 <u>LIXEIRA</u> Unidade	50	R\$ 35,3000	R\$ 34,7500	R\$ 1.737,5000
Marca: PLASTIC Fabricante: PLASTIC Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 40 <u>LUVA PROTEÇÃO</u> Par	500	R\$ 6,6400	R\$ 2,8500	R\$ 1.425,0000
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 41 <u>LUVA PROTEÇÃO</u> Par	500	R\$ 6,6400	R\$ 2,8500	R\$ 1.425,0000
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 42 <u>LUVA PROTEÇÃO</u> Par	500	R\$ 6,6400	R\$ 2,8500	R\$ 1.425,0000
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 44 <u>PÁ COLETORA LIXO</u> Unidade	30	R\$ 7,2600	R\$ 6,8500	R\$ 205,5000
Marca: PLASTIC Fabricante: PLASTIC Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 47 <u>TOALHA DE PAPEL</u> Pacote 2,00 UN	600	R\$ 4,6500	R\$ 2,8000	R\$ 1.680,0000
Marca: SULLIG Fabricante: SULLIG Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 48 <u>PRATO</u> Unidade	24	R\$ 5,0300	R\$ 5,0200	R\$ 120,4800
Marca: DREX Fabricante: VIDREX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 49 <u>PREGADOR DE ROUPA</u> Unidade	30	R\$ 2,3700	R\$ 2,3700	R\$ 71,1000
Marca: FIATLUX Fabricante: FIATLUX Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital 52 <u>SABÃO BARRA</u> Barra	150	R\$ 2,2900	R\$ 2,2000	R\$ 330,0000
Marca: BARRA Fabricante: UNID Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: acordo edital				
Total do Fornecedor:			R\$	14.281,4000

Valor Global da Ata: **R\$ 61.122,3200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar